Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«■/S'» февраля 2024 г. № /Ц^

О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 1918 от
23.11.2023 г. «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита
бюджета Катав-Ивановского
муниципального района на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 постановления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 1918 от 23.11.2023 г. «Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита районного
бюджета Катав-Ивановского муниципального района на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов», Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации Катав-

Иваиовского муниципального района № 1918 от 23.11.2023 г. «Об утверждении
перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита
бюджета Катав-Ивановского муниципального района на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов»:
приложение 1 дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

559 1 11 09080 05 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора за
предоставление права на размещение и эксплуатацию
нестационарного торгового объекта, установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на землях или
земельных участках, находящихся в собственности
муниципальных районов, и на землях или земельных
участках, государственная собственность на которые
не разграничена

559 1 11 09080 10 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора за
предоставление права на размещение и эксплуатацию
нестационарного торгового объекта, установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на землях или
земельных участках, находящихся в собственности
сельских поселений, и на землях или земельных
участках, государственная собственность на которые
не разграничена

Плата, поступившая в рамках договора за
предоставление права на размещение и эксплуатацию
нестационарного торгового объекта, установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на землях или
земельных участках, находящихся в собственности
городских поселений, и на землях или земельных
участках, государственная собственность на которые
не разграничена________  _________

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам, экономике и
управлению имуществом Кутину.Т.А.

Глава Катав-Ивановского
муниципального райо! Н.И. Шиманович